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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 68 703 242,98 68 379 942,98 10 284 247,00 2 500 000,00 14 611 365,00 22 015 277,98 18 969 053,00 10 826 000,00 323 300,00 320 000,00 0,00

2021 71 884 301,72 69 884 301,72 10 138 880,29 2 570 500,00 15 064 317,32 22 159 549,11 19 951 055,00 10 990 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2022 71 395 087,96 71 295 087,96 10 490 960,36 2 650 185,00 15 531 311,15 22 292 506,40 20 330 125,05 11 156 484,39 100 000,00 100 000,00 0,00

2023 72 563 651,63 72 483 651,63 10 595 869,97 2 732 341,00 16 012 781,79 22 426 261,44 20 716 397,43 11 368 457,59 80 000,00 80 000,00 0,00

2024 73 698 877,69 73 698 877,69 10 701 828,67 2 817 043,00 16 509 178,03 22 560 819,01 21 110 008,98 11 584 458,29 0,00 0,00 0,00

2025 74 941 464,58 74 941 464,58 10 808 846,95 2 904 372,00 17 020 962,55 22 696 183,93 21 511 099,15 11 804 562,99 0,00 0,00 0,00

2026 76 212 125,87 76 212 125,87 10 916 935,42 2 994 407,00 17 548 612,39 22 832 361,03 21 919 810,03 12 028 849,69 0,00 0,00 0,00

2027 77 511 599,77 77 511 599,77 11 026 104,78 3 087 234,00 18 092 619,38 22 969 355,19 22 336 286,42 12 257 397,84 0,00 0,00 0,00

2028 78 840 641,61 78 840 641,61 11 136 365,83 3 182 938,00 18 653 490,58 23 107 171,33 22 760 675,87 12 490 288,40 0,00 0,00 0,00

2029 80 200 030,32 80 200 030,32 11 247 729,48 3 281 609,00 19 231 748,78 23 245 814,35 23 193 128,71 12 727 603,87 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1 2.2.1.1

2020 69 107 242,98 66 636 118,81 27 233 733,86 0,00 0,00 585 000,00 0,00 0,00 2 471 124,17 2 471 124,17 30 000,00

2021 70 111 497,56 66 961 746,71 27 642 239,87 0,00 0,00 545 000,00 0,00 0,00 3 149 750,85 3 149 750,85 0,00

2022 69 142 283,76 67 988 965,84 28 333 295,86 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 1 153 317,92 1 153 317,92 0,00

2023 69 406 651,63 67 617 783,97 28 871 628,48 0,00 0,00 461 000,00 0,00 0,00 1 788 867,66 1 788 867,66 0,00

2024 70 926 877,69 67 948 208,94 29 535 675,94 0,00 0,00 387 000,00 0,00 0,00 2 978 668,75 2 978 668,75 0,00

2025 72 169 464,58 69 646 914,16 30 185 460,81 0,00 0,00 319 000,00 0,00 0,00 2 522 550,42 2 522 550,42 0,00

2026 73 440 125,87 71 388 087,01 30 870 670,77 0,00 0,00 242 000,00 0,00 0,00 2 052 038,86 2 052 038,86 0,00

2027 74 739 599,77 71 972 789,18 31 565 260,86 0,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 2 766 810,59 2 766 810,59 0,00

2028 76 064 641,61 72 795 032,99 32 275 479,23 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 3 269 608,62 3 269 608,62 0,00

2029 79 889 226,16 73 957 851,42 33 001 677,51 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 931 374,74 5 931 374,74 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

2020 -404 000,00 0,00 1 966 804,16 1 966 804,16 404 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 772 804,16 1 772 804,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 252 804,20 2 252 804,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 157 000,00 3 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 772 000,00 2 772 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 772 000,00 2 772 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 772 000,00 2 772 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 772 000,00 2 772 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 776 000,00 2 776 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 310 804,16 310 804,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 562 804,16 1 562 804,16 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 772 804,16 1 772 804,16 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 252 804,20 2 252 804,20 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 3 157 000,00 3 157 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 772 000,00 2 772 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 772 000,00 2 772 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 772 000,00 2 772 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 772 000,00 2 772 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 776 000,00 2 776 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 310 804,16 310 804,16 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o

której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1 7.2

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 357 412,52 0,00 1 743 824,17 1 743 824,17

2021 x x x x 0,00 19 584 608,36 0,00 2 922 555,01 2 922 555,01

2022 x x x x 0,00 17 331 804,16 0,00 3 306 122,12 3 306 122,12

2023 x x x x 0,00 14 174 804,16 0,00 4 865 867,66 4 865 867,66

2024 x x x x 0,00 11 402 804,16 0,00 5 750 668,75 5 750 668,75

2025 x x x x 0,00 8 630 804,16 0,00 5 294 550,42 5 294 550,42

2026 x x x x 0,00 5 858 804,16 0,00 4 824 038,86 4 824 038,86

2027 x x x x 0,00 3 086 804,16 0,00 5 538 810,59 5 538 810,59

2028 x x x x 0,00 310 804,16 0,00 6 045 608,62 6 045 608,62

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 242 178,90 6 242 178,90
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Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2020 4,63% 5,04% 8,60% 8,45% TAK TAK4,46%

2021 4,86% 7,27% 6,81% 6,66% TAK TAK10,31%

2022 5,62% 7,77% 7,60% 7,45% TAK TAK6,95%

2023 7,23% 10,64% 7,24% 7,24% TAK TAK9,88%

2024 6,18% 12,00% 9,05% 9,05% TAK TAK11,25%

2025 5,92% 10,74% 9,36% 9,36% TAK TAKx

2026 5,65% 9,49% 8,20% 8,14% TAK TAKx

2027 5,38% 10,45% 8,99% 8,99% TAK TAKx

2028 5,01% 10,87% 9,77% 9,77% TAK TAKx

2029 0,55% 10,97% 10,28% 10,28% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

2020 207 684,98 207 684,98 148 728,93 0,00 0,00 0,00 213 929,57 213 929,57 154 973,52

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 27

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.11.15

za organ wykonawczy Krzysztof Paweł Dereziński



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 0,00 0,00 0,00 4 426 246,95 2 626 246,95 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 3 256 390,00 256 390,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 1 361 390,00 261 390,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 660 000,00 0,00 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 2 950 000,00 0,00 2 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 0,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9

2020 1 562 804,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 772 804,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 2 252 804,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 2 881 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 2 496 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 2 496 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 2 496 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 2 496 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 21 002 775,63 4 426 246,95 3 256 390,00 1 361 390,00 1 660 000,00 2 950 000,00

1.a - wydatki bieżące 4 927 229,65 2 626 246,95 256 390,00 261 390,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 16 075 545,98 1 800 000,00 3 000 000,00 1 100 000,00 1 660 000,00 2 950 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 111 519,96 213 929,37 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 111 519,96 213 929,37 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Projekt "The Magic Role of Languages" w ramach programu
ERAZMUS+, Akcji 2: Partnerstwa współpracy szkół -

ZESPÓŁ SZKÓŁ
OGÓLNOKSZTAŁCĄCY

CH I ZAWODOWYCH
2018 2020 105 074,48 27 137,37 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 "Gmina Trzemeszno stawia na zawodowców" -
ZESPÓŁ SZKÓŁ

OGÓLNOKSZTAŁCĄCY
CH I ZAWODOWYCH

2019 2020 1 006 445,48 186 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 19 891 255,67 4 212 317,58 3 256 390,00 1 361 390,00 1 660 000,00 2 950 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 3 815 709,69 2 412 317,58 256 390,00 261 390,00 0,00 0,00

1.3.1.1

UBEZPIECZENIE MIENIA I ODPOWIEDZIALNOŚĆ GMINY
TRZEMESZNO W ZAKRESIE UBEZPIECZENIA: MIENIA OD OGNIA I
INNYCH ZDARZEŃ LOSOWYCH, MIENIA OD KRADZIEŻY Z
WŁAMANIEM I RABUNKU ORAZ OD KRADZIEZY ZWYKŁEJ,
SPRZĘTU ELEKTRONICZNEGO OD WSZYSTKICH
RYZYK,OC,SZYB OD STŁUCZENIA,NNW,KOMUNIKACYJNEGO. -

Urząd Miejski
Trzemeszna

2017 2020 336 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 Dzierżawa (najem) 4 urządzeń kopiująco - drukujących -
Urząd Miejski
Trzemeszna

2017 2020 90 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości
objętych systemem gospodarowania odpadami komunalnymi na
terenie Gminy Trzemeszno -

Urząd Miejski
Trzemeszna

2019 2020 1 958 236,89 1 566 589,50 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Dowożenie uczniów do szkół na terenie Gminy Trzemeszno 2019/2020
-

Urząd Miejski
Trzemeszna

2019 2020 449 911,80 269 947,08 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5 Energia elektryczna Urząd Miejski -
Urząd Miejski
Trzemeszna

2019 2022 99 000,00 30 000,00 33 000,00 36 000,00 0,00 0,00

1.3.1.6 Energia elektryczna Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych -
ZESPÓŁ SZKÓŁ

OGÓLNOKSZTAŁCĄCY
CH I ZAWODOWYCH

2019 2022 81 600,00 27 200,00 27 200,00 27 200,00 0,00 0,00

1.3.1.7 Energia elektryczna Środowiskowy Dom Samopomocy -
Środowiskowy Dom

Samopomocy w
Trzemesznie

2019 2022 18 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029
Limit

zobowiązań

1 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 267 490,37

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 307 490,37

1.b 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 960 000,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 929,37

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 929,37

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 137,37

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 792,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 053 561,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 093 561,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 600,00

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00
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1.3.1.8 Energia elektryczna Szkoła Podstawowa Trzemżal -
Szkoła Podstawowa w

Trzemżalu
2019 2022 72 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

1.3.1.9 Energia elektryczna Szkoła Podstawowa Kruchowo -
Szkoła Podstawowa w

Kruchowie
2019 2022 37 800,00 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00

1.3.1.10 Energia elektryczna Szkoła Podstawowa Nr 2 -

SZKOŁA
PODSTAWOWA NR 2

IM. POLSKICH
OLIMPIJCZYKÓW

2019 2022 82 170,00 27 390,00 27 390,00 27 390,00 0,00 0,00

1.3.1.11 Energia elektryczna Szkoła Podstawowa Nr 1 -
SZKOŁA

PODSTAWOWA NR 1
IM. JANA KILIŃSKIEGO

2019 2022 112 500,00 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00

1.3.1.12 Energia elektryczna Przedszkole Nr 2 -
PRZEDSZKOLE NR 2
IM. MISIA USZATKA

2019 2022 31 200,00 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00

1.3.1.13 Energia elektryczna Przedszkole Nr 1 -
PRZEDSZKOLE NR 1

IM. CHATKA
PUCHATKA

2019 2022 27 900,00 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00

1.3.1.14 Energia elektryczna na potrzeby OSP -
Urząd Miejski
Trzemeszna

2019 2022 60 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

1.3.1.15
Energia elektryczna - przychodnia lekarska ul. Langiewicza 2 w
Trzemesznie -

Urząd Miejski
Trzemeszna

2019 2022 48 000,00 15 000,00 16 000,00 17 000,00 0,00 0,00

1.3.1.16 Energia elektryczna świetlice wiejskie -
Urząd Miejski
Trzemeszna

2019 2022 99 000,00 32 000,00 33 000,00 34 000,00 0,00 0,00

1.3.1.17
Likwidacja wyrobów zawierających azbest na terenie Powiatu
Gnieźnieńskiego w latach 2019 i 2020 -

Urząd Miejski
Trzemeszna

2019 2020 50 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.18
Dowożenie uczniów i młodzieży niepełnosprawnej z terenu gminy
Trzemeszno do ośrodków szkolno - wychowawczych w okresie od
stycznia do czerwca 2020r. -

Urząd Miejski
Trzemeszna

2019 2020 162 391,00 162 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 16 075 545,98 1 800 000,00 3 000 000,00 1 100 000,00 1 660 000,00 2 950 000,00

1.3.2.1
Rozbudowa budynku świetlicy w Trzemżalu o remizę OSP wraz z
zagospodarowaniem terenu  -

Urząd Miejski
Trzemeszna

2018 2023 260 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00

1.3.2.2 Modernizacja ul. Sportowej w Trzemesznie -
Urząd Miejski
Trzemeszna

2018 2024 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

1.3.2.3 Przebudowa ul. Mogileńskiej, Toruńskiej, Plac Św. Wojciecha -
Urząd Miejski
Trzemeszna

2017 2024 5 004 667,50 300 000,00 1 800 000,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00

1.3.2.4
Rozbudowa i modernizacja remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w
Trzemesznie -

Urząd Miejski
Trzemeszna

2018 2022 2 369 617,50 1 000 000,00 300 000,00 500 000,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Przebudowa ulic: Bolesława Chrobrego, Piastowska, 22 Stycznia w
Trzemesznie -

Urząd Miejski
Trzemeszna

2017 2024 1 858 946,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 700 000,00

1.3.2.6
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ LUBIŃ - WYDARTOWO - DUSZNO
-

Urząd Miejski
Trzemeszna

2017 2024 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00

1.3.2.7 PRZEBUDOWA AL. SZYMAŃSKIEGO I UL. DWORCOWEJ  -
Urząd Miejski
Trzemeszna

2017 2025 1 454 814,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8 Budowa dróg i ulic na terenie gminy Trzemeszno -
Urząd Miejski
Trzemeszna

2018 2022 2 817 500,00 500 000,00 400 000,00 600 000,00 0,00 0,00

1.3.2.9 Przebudowa drogi powiatowej  m. Gołąbki (chodnik) -
Urząd Miejski
Trzemeszna

2018 2025 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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zobowiązań

1.3.1.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00

1.3.1.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 800,00

1.3.1.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 170,00

1.3.1.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 500,00

1.3.1.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 200,00

1.3.1.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 900,00

1.3.1.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

1.3.1.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00

1.3.1.16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00

1.3.1.17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

1.3.1.18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 391,00

1.3.2 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 960 000,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 900 000,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00

1.3.2.7 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00

1.3.2.9 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00
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1.3.2.10 Przebudowa drogi powiatowej  m. Rudki -
Urząd Miejski
Trzemeszna

2018 2025 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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1.3.2.10 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00
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